
 1

 
 

Imielin: Zamówienie dodatkowe w ramach zadania pn.: Wykonanie zmiany Studium 
Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Miasta Imielin  

Numer ogłoszenia: 28383 - 2016; data zamieszczenia: 18.03.2016 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: nie. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Miasta Imielin, ul. Imielińska 81, 41-407 Imielin, woj. 
śląskie, tel. 032 2255989, 2254128, faks 032 2255507. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zamówienie dodatkowe w ramach 
zadania pn.: Wykonanie zmiany Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania 
Przestrzennego Miasta Imielin. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: W związku z wejściem w Ŝycie od dnia 18 listopada 2015r. Ustawy 
o rewitalizacji (t.j.Dz.U.2015r., poz. 1777), która zmienia ustawę o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym w zakresie metodologii kwalifikowania terenów pod zabudowę, harmonogram realizacji 
zamówienia ulega zmianie. Następuje konieczność opracowania analizy w wyniku której zostaną określone 
czynniki wpływające na zapotrzebowanie (zwiększenie / lub zmniejszenie) terenów pod nową zabudowę                   
i powtórzenia etapu obejmującego czynności opiniowania i uzgadniania Projektu Studium, w tym czynności 
formalno - prawych związanych z tym etapem oraz wprowadzenia ewentualnych zmian wynikających                          
z dokonanych opinii i uzgodnień do Projektu Studium. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.41.00.00-5. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Zamówienie z wolnej ręki 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  29.02.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  . 

 

 



 2

 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• GEOPLAN S.C. Paweł Czuczwara, Adrian Luszka, ul. Strzegomska 42J/14, 53-611 
Wrocław, kraj/woj. dolnośląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 13350,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIśSZĄ I NAJWY śSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 16420,50  

• Oferta z najniŜszą ceną: 16420,50 / Oferta z najwyŜszą ceną: 16420,50  

• Waluta:  PLN . 

 
 

ZAŁĄCZNIK I 

Uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia, zamówienia z 
wolnej ręki albo zapytania o cenę 

• 1. Podstawa prawna 

Postępowanie prowadzone jest w trybie zamówienie z wolnej ręki na podstawie art. 67 
ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych. 

• 2. Uzasadnienia wyboru trybu 

NaleŜy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 

Zamówienia naleŜało udzielić w trybie zamówienia z wolnej ręki na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 5 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164), gdyŜ 
jest to zamówienie na usługi dodatkowe związane z realizacją zamówienia podstawowego pn.: 
Wykonanie zmiany Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Miasta 
Imielin. Zamówienie podstawowe zostało udzielone Wykonawcy: GEOPLAN S.C. Paweł Czuczwara, 
Adrian Luszka z siedzibą w Wrocławiu (53-611) przy ul. Strzegomskiej 42J/14 w trybie przetargu 
nieograniczonego na usługi. W/w zamówienie podstawowe nie obejmowało wykonania opracowań 
uwzględniających w szczególności : 1. warunków ekonomicznych, środowiskowych i społecznych;           
2. prognozy demograficznej, w tym uwzględniającej tam gdzie to uzasadnione, migracje w ramach 
miejskich, obszarów funkcjonalnych ośrodka wojewódzkiego; 3. moŜliwości finansowania przez gminę 
wykonania sieci komunikacyjnych i infrastruktury technicznej, a takŜe infrastruktury społecznej, 
słuŜących realizacji zadań własnych gminy; 4. bilansu terenów przeznaczonych pod zabudowę. 
Wykonanie usługi dodatkowej stało się konieczne na skutek sytuacji niemoŜliwej do przewidzenia na 
etapie przygotowywania zamówienia podstawowego i jest niezbędne do prawidłowego wykonania 
tegoŜ zamówienia. Wartość niniejszego zamówienia dodatkowego nie przekracza 50% wartości 
realizowanego zamówienia podstawowego. Zgodnie z art. 67 ust. 1 pkt. 5 lit. b ustawy z dnia                   
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) Zamawiający moŜe 
udzielić zamówienia dodatkowego na usługi w trybie zamówienia z wolnej ręki, jeŜeli zachodzą 
okoliczności jak powyŜej. Konieczność udzielenia zamówienia dodatkowego na usługi jw. wynika 
bezpośrednio w związku z wejściem w Ŝycie od dnia 18 listopada 2015r. ustawy z dnia 03 listopada 
2015r. o rewitalizacji (Dz. U.2015, poz. 1777), która zmienia ustawę o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym w zakresie metodologii kwalifikowania terenów pod zabudowę. 

 
 
 
 
rozdzielnik: 
1 x tablica ogłoszeń 
1 x BIP 
1 x a/a 


